АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО

от 20.03.2017 года

О ликвидации бюджетного

 В соответствии с

ФЗ «Об общих принципах

Российской Федерации

«Молодежный культурный

администрации от 03.03.2015

Устава Шекснинского муниципального

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать процедуру

Шекснинского муниципального

«Энергия»  с   1 апреля

2. Создать ликвидационную

учреждения культуры

ликвидационная комиссия

(приложение).

3. Председателю ликвидационной

3.1. В течении трех

процедуры ликвидации

культурный центр «Энергия

единый государственный

3.2. Разместить в

объявление о ликвидации

культурный центр «Энергия

кредиторами.

3.3. Осуществить

передаче движимого и

Шекснинского муниципального

оперативного управления

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Шексна

бюджетного учреждения культуры
культурный центр «Энергия»

соответствии с Федеральным законом от 6 октября

принципах организации местного

Федерации», Уставом бюджетного  учреждения

культурный центр «Энергия», утвержденным

03.03.2015 года № 318, руководствуясь

Шекснинского муниципального района,

процедуру ликвидации Бюджетного учреждения

муниципального  района «Молодежный

апреля 2017 года.

ликвидационную комиссию по ликвидации

культуры «Молодежный культурный центр

комиссия) и утвердить состав ликвид

Председателю ликвидационной комиссии:

трех рабочих дней уведомить налоговые

ликвидации бюджетного учреждения культуры

центр Энергия», с целью внесения соответствующих

государственный реестр юридических лиц.

Разместить в журнале «Вестник государственной

ликвидации бюджетного учреждения культуры

центр «Энергия», о порядке и сроке заявления

Осуществить необходимые действия по подготовке

движимого и недвижимого имущества, являющегося

муниципального района и закрепленного

управления за бюджетным учреждением

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                        № 344

культуры «Молодежный

октября 2003 года  № 131 –

местного самоуправления в

учреждения культуры

утвержденным постановлением

руководствуясь статьями  32.1

учреждения культуры

  культурный   центр

ликвидации бюджетного

центр «Энергия» (далее -

ликвидационной комиссии

налоговые органы о начале

культуры «Молодежный

соответствующих сведений в

государственной регистрации»

культуры «Молодежный

заявления требований его

подготовке документов по

являющегося собственностью

закрепленного на праве

учреждением культуры

2

«Молодежный культурный центр «Энергия».

3.4. Принять меры к выявлению кредиторов и получению дебиторской

задолженности, а также письменно уведомить кредиторов о ликвидации

бюджетного учреждения культуры «Молодежный культурный центр

«Энергия».

3.5. В течение десяти дней со дня подписания настоящего постановления

провести инвентаризацию имущества бюджетного учреждения культуры

«Молодежный культурный центр «Энергия».

3.6. Передать архивному отделу Шекснинского муниципального района в

установленном порядке на хранение документы бюджетного учреждения

культуры «Молодежный культурный центр «Энергия».

3.7. Составить промежуточный ликвидационный и ликвидационный

балансы бюджетного учреждения культуры «Молодежный культурный центр

«Энергия» представить их на утверждение установленном порядке.

3.8. Представить в налоговые органы по окончании действий по

ликвидации необходимые документы для внесения записи в единый

государственный реестр юридических лиц о ликвидации учреждения.

3.9. Обеспечить выполнение иных мероприятий, предусмотренных

действующим законодательством.

4. Наделить начальника Управления культуры, молодежи, спорта и

туризма администрации Шекснинского муниципального района

полномочиями по утверждению от имени администрации Шекснинского

муниципального района промежуточного ликвидационного и

ликвидационного балансов бюджетного учреждения культуры «Молодежный

культурный центр «Энергия».

5. Бюджетному учреждению культуры «Молодежный культурный центр

«Энергия» в пятидневный срок со дня подписания настоящего постановления

предупредить под роспись работников бюджетного учреждения культуры

«Молодежный культурный центр «Энергия» о предстоящем увольнении в

связи с ликвидацией учреждения в порядке, установленном Трудовым

кодексом Российской Федерации.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы администрации

Шекснинского муниципального района                                           В.В. Кузнецов

3

УТВЕРЖДЕН

                                                                 постановлением администрации

Шекснинского муниципального района

от _____________года № ______

                                                                                                               приложение

Состав ликвидационной комиссии по  ликвидации бюджетного

учреждения культуры «Молодежный культурный центр «Энергия»

Председатель комиссии:

Крупенина Марина Владимировна – директор МБУК «Молодежный

культурный центр «Энергия»

Члены комиссии:

Бадель Виктория Витальевна – начальник Управления культуры, молодежи,

спорта и туризма администрации Шекснинского муниципального района;

Исаева Анна Леонидовна – руководитель КУ ШМР «Централизованная

бухгалтерия по обслуживанию муниципальных учреждений»;

Бутина Анна Александровна – заместитель начальника Управления

муниципальной собственности;

Степашова Елена Сергеевна – бухгалтер КУ ШМР «Централизованная

бухгалтерия по обслуживанию муниципальных учреждений».

4

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ К ПРОЕКТУ ДОКУМЕНТА

На подпись: проект распоряжения/постановления по вопросу:

Проект внесен: Управления культуры, молодежи, спорта и туризма администрации

Шекснинского муниципального района

Бадель В.В.                            2-13-55                 ______________    «___» ____________ 2017 г.
   Фамилия, инициалы                            телефон                                         подпись                                дата

Исполнитель: Насибуллина И. А.  2-13-47 _______ «___» ________ 2017 г.
                            ФИО                                                  телефон        подпись                          дата

_______________________________________________________________________________________________________
Фамилия, инициалы лица, проводившего правовую,                      телефон          подпись          дата

антикоррупционную экспертизу в администрации

Проект передан на согласование:_________________________________________________________________
Дата направления на согласование

Должность, расшифровка

подписи

согласование

Дата

поступления

Суть возражений и

предложений

Личная

подпись,

дата

Руководитель аппарата

администрации Орлов О.И.

Начальник управления правовой

и кадровой работы Дорогова С.В.

Заведующий отделом

организационной и контрольной

работы Лысачек О.В.

Начальник Управления культуры,

молодежи, спорта и туризма

администрации Бадель В.В.

ДЛЯ ОТМЕТОК АДМИНИСТРАЦИИ

Документ является нормативным правовым актом (нужное подчеркнуть): ДА,   НЕТ

разослать: 1. УКМСиТ -2 экз

О ликвидации бюджетного учреждения культуры «Молодежный

культурный центр «Энергия».

5

6

Изменения       Утверждены постановлением   от 01.02.2017 года № 113

«О внесении изменения в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 01.03.2016 года № 127 «О внесении изменений в

Устав Бюджетного учреждения физической культуры и спорта Шекснинского

муниципального района «Плавательный бассейн «Дельфин», дополнив

подпункт 2.4.1. пункта 2.4. раздела «II. Предмет и цели деятельности

Учреждения»  строкой следующего содержания:

«-участие в спортивных мероприятиях различного уровня.».

Вологодская область

                         Шекснинский муниципальный район

                                               2017 год

Утверждены постановлением администрации

Шекснинского муниципального района

 от 01.02.2017 года № 113

7

Изменения и дополнения в Устав Бюджетного учреждения физической

культуры и спорта Шекснинского муниципального района «Плавательный

бассейн «Дельфин»

Вологодская область

                         Шекснинский муниципальный район

                                               2017 год

В соответствии с постановлением администрации Шекснинского

муниципального района от 01.02.2017 года № 113 «О внесении изменения в

постановление администрации Шекснинского муниципального района от

01.03.2016 года № 127 «О внесении изменений в  Устав Бюджетного

учреждения физической культуры и спорта Шекснинского муниципального

8

района «Плавательный бассейн «Дельфин», дополнив подпункт 2.4.1. пункта

2.4. раздела «II. Предмет и цели деятельности Учреждения»  строкой

следующего содержания:

«-участие в спортивных мероприятиях различного уровня.».